

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 000051/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Acucar cristal, granulado, cor clara e sem umidade e sujidade Acucar cristal, granulado, cor clara e sem umidade e sujidade fardo c/ 06 pacotes de 05 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:34:11	PAINEIRAS	PAINEIRAS	150,0000	R\$122,0000	R\$ 18.300,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:17:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$25,0000	R\$ 3.750,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:28:04	Alcon	Alcon	150,0000	R\$180,0000	R\$ 27.000,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:09:23	AÇUCAR	PAINEIRAS	150,0000	R\$17,5000	R\$ 2.625,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ALCON	ALCON	150,0000	R\$145,0000	R\$ 21.750,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 20:57:27	painairas	paineiras	150,0000	R\$160,0000	R\$ 24.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ALCON	ALCON	150,0000	R\$134,9100	R\$ 20.236,5000	Sim

0002 - Achocolatado em po vitaminado, minimo de 15% de cacau... Achocolatado em po vitaminado, minimo de 15% de cacau. Devera ser obtido de materias primas sao e limpas isentas de materias terrosas, de parasitas, detritos animais, cascas de semente decacau e outros detritos vegetais. Aspecto: po homoganeo, cor proprio do tipo, cheiro caracteristico e sabor doce, proprio. Comumidade maxima de 3%, embalagem 800gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:28:24	NUTRIWAY	NUTRIWAY	150,0000	R\$11,8000	R\$ 1.770,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:29:47	NUTRIWAY	NUTRIWAY	150,0000	R\$20,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:11:53	ACHOCOLATO	NUTRIWEY	150,0000	R\$14,9900	R\$ 2.248,5000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	NUTRIWAY	NUTRIWAY	150,0000	R\$16,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:19:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$20,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 20:58:43	damare	damare	150,0000	R\$45,0000	R\$ 6.750,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	NUTRIWAY	NUTRIWAY	150,0000	R\$12,1100	R\$ 1.816,5000	Sim

0003 - Amido de Milho produto amilaceo extraido do milho... Amido de Milho produto amilaceo extraido do milho, fabricado apartir de materias primas sas e limpas isentas de materias terrosase parasitos, nao podendo estar umidos, fermentados ou rancosos.Umidade maxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, minimo de amido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:28:52	TRIZANTE	TRIZANTE	250,0000	R\$5,0000	R\$ 1.250,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:31:24	BRETZKE	BRETZKE	250,0000	R\$5,3200	R\$ 1.330,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:13:46	AMIDO	AMAFIL	250,0000	R\$5,9900	R\$ 1.497,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ANCHIETA	ANCHIETA	250,0000	R\$6,9000	R\$ 1.725,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:19:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,0000	R\$8,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ANCHIETA	ANCHIETA	250,0000	R\$1,6800	R\$ 420,0000	Sim

0004 - Adocante liquido 100ml Adocante liquido 100ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 09:17:02	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$9,8000	R\$ 980,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:32:53	ASSUGRIN	ASSUGRIN	100,0000	R\$6,6200	R\$ 662,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:14:57	ADOCANTE	MARATA	100,0000	R\$5,9900	R\$ 599,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ASSUGRIN	ASSUGRIN	100,0000	R\$4,5000	R\$ 450,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 20:59:33	adocil	adocil	100,0000	R\$25,0000	R\$ 2.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ADOCYL	ADOCYL	100,0000	R\$4,8800	R\$ 488,0000	Sim

0005 - Amido de aveia mingau - 200g Amido de aveia mingau - 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:20:31	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$11,0000	R\$ 2.200,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ALLNUTRI	ALLNUTRI	200,0000	R\$5,9600	R\$ 1.192,0000	Sim

0006 - Aveia em flocos propria para mingau 250g Aveia em flocos - propria para mingau 250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SOL NATUS	SOL NATUS	50,0000	R\$10,9000	R\$ 545,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:21:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$6,6000	R\$ 330,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:00:01	aveia	aveia	50,0000	R\$18,0000	R\$ 900,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ALLNUTRI	ALLNUTRI	50,0000	R\$4,7000	R\$ 235,0000	Sim



0007 - Bucho bovino in natura tipo vicera, apresentacao congelado - 1k Bucho bovino in natura tipo vicera, apresentacao congelado - 1k

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	FRISA	FRISA	460,0000	R\$24,0000	R\$ 11.040,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:22:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	460,0000	R\$35,0000	R\$ 16.100,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	KIFRANGO	KIFRANGO	460,0000	R\$19,6400	R\$ 9.034,4000	Sim

0008 - Canjiquinha de milho, amarela, tipo 1, embalada em pacote plastico Canjiquinha de milho, amarela, tipo 1, embalada em pacote plasticotransparente de 500gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:29:21	SINHÁ	SINHÁ	150,0000	R\$5,8000	R\$ 870,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:35:06	NORTE	NORTE	150,0000	R\$6,4000	R\$ 960,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:17:27	CANJICA	SINHA	150,0000	R\$3,9900	R\$ 598,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	DORICO	DORICO	150,0000	R\$5,9000	R\$ 885,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:22:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$8,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ANCHIETA	ANCHIETA	150,0000	R\$2,6900	R\$ 403,5000	Sim

0009 - Canjica de milho branca, 500g, tipo 01, despelculada, produto Canjica de milho branca, 500g, tipo 01, despelculada, produto proveniente de graos sadios de milho e em bom estado de conservacao, nao danificados por insetos ou fungos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:29:49	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$4,8000	R\$ 720,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:35:54	SUDESTE	SUDESTE	150,0000	R\$13,8000	R\$ 2.070,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:18:33	CANJICA	SINHA	150,0000	R\$4,5900	R\$ 688,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$4,5000	R\$ 675,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:23:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$6,0000	R\$ 900,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:00:48	rio doce	rio doce	150,0000	R\$9,0000	R\$ 1.350,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$3,2300	R\$ 484,5000	Sim

0010 - Cereal infantil contendo nutri protect + probiotico, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:38:25	ALLNUTRI	ALLNUTRI	250,0000	R\$21,8600	R\$ 5.465,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	MUCILON	MUCILON	250,0000	R\$15,0000	R\$ 3.750,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:24:12	Conforme edital	CONFORME EDITAL	250,0000	R\$20,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:01:37	cereal	cereal	250,0000	R\$60,0000	R\$ 15.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	MUCILON	MUCILON	250,0000	R\$14,7600	R\$ 3.690,0000	Sim



0011 - Complemento alimentar nutricao energia rico em calcio + proteinas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:39:34	Sustagen	Sustagen	100,0000	R\$44,6800	R\$ 4.468,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:25:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$20,0000	R\$ 2.000,0000	Sim

0012 - Peixe File (sem espinho), sem acumulo de liquidos em seu interior...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:41:43	NATUPEIXE	NATUPEIXE	280,0000	R\$73,9800	R\$ 20.714,4000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ATUM BRASIL	ATUM BRASIL	280,0000	R\$59,0000	R\$ 16.520,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:25:36	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	280,0000	R\$100,0000	R\$ 28.000,0000	Sim

0013 - Colorau - pacote de 01 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:42:13	PRONTO	PRONTO	80,0000	R\$8,7400	R\$ 699,2000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:20:20	COLORAU	REINO	80,0000	R\$15,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	PRONTO	PRONTO	80,0000	R\$16,0000	R\$ 1.280,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:25:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	80,0000	R\$35,0000	R\$ 2.800,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:02:19	colorau	colorau	80,0000	R\$35,0000	R\$ 2.800,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	PRONTO	PRONTO	80,0000	R\$11,1000	R\$ 888,0000	Sim

0014 - Farinha de milho flocada enriquecida com ferro e acido folico...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:43:59	DONA CLARA	DONA CLARA	110,0000	R\$8,5000	R\$ 935,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SINHÁ	SINHÁ	110,0000	R\$7,9000	R\$ 869,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:26:25	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	110,0000	R\$6,0000	R\$ 660,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:03:12	mamuti	mamuti	110,0000	R\$15,0000	R\$ 1.650,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	SINHA	SINHA	110,0000	R\$3,2400	R\$ 356,4000	Sim

0015 - Fosforo (maco 10 caixinhas).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:45:05	GABOARDI	GABOARDI	60,0000	R\$5,7400	R\$ 344,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:22:24	FOSFORO	GABOARDI	60,0000	R\$3,4900	R\$ 209,4000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	GABOARDI	GABOARDI	60,0000	R\$5,9000	R\$ 354,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:27:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,0000	R\$7,0000	R\$ 420,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	GABOARDI	GABOARDI	60,0000	R\$3,9500	R\$ 237,0000	Sim



0016 - Farinha de trigo sem fermento - 01 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:30:30	TRES COROAS	TRES COROAS	200,0000	R\$5,5000	R\$ 1.100,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:46:09	NUMERO UM	NUMERO UM	200,0000	R\$8,3000	R\$ 1.660,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:23:14	FARINHA	REGINA	200,0000	R\$4,9900	R\$ 998,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	NÚMERO UM	NÚMERO UM	200,0000	R\$6,5000	R\$ 1.300,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:27:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$8,0000	R\$ 1.600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	NUMERO UM	NUMERO UM	200,0000	R\$5,2500	R\$ 1.050,0000	Sim

0017 - Fermento quimico em po - 250 Gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:31:05	TRIZANTE	TRIZANTE	90,0000	R\$9,9000	R\$ 891,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:46:37	TRISANTI	TRISANTI	90,0000	R\$14,0000	R\$ 1.260,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ROYAL	ROYAL	90,0000	R\$15,0000	R\$ 1.350,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:27:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	90,0000	R\$22,0000	R\$ 1.980,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	TRISANT	TRISANT	90,0000	R\$8,1200	R\$ 730,8000	Sim

0018 - Fuba pre-cozido 01 Kg, tipo 1, tipo fino, embalado em pacote...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:35:19	DORICO	DORICO	250,0000	R\$5,0000	R\$ 1.250,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:48:02	LÍVIA	LÍVIA	250,0000	R\$6,9200	R\$ 1.730,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	LÍVIA	LÍVIA	250,0000	R\$6,9000	R\$ 1.725,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:28:19	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,0000	R\$9,0000	R\$ 2.250,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	DORICO	DORICO	250,0000	R\$4,7100	R\$ 1.177,5000	Sim

0019 - Fita dental com fio encerado, sem aroma - 100metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:49:46	Enlace	Enlace	20,0000	R\$25,0000	R\$ 500,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:24:46	FITA	DENTAL FLOSS	20,0000	R\$5,9900	R\$ 119,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	HILLO	HILLO	20,0000	R\$15,0000	R\$ 300,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:29:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$15,0000	R\$ 300,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HILLO	HILLO	20,0000	R\$7,3400	R\$ 146,8000	Sim

0020 - Leite de soja recém-nascido - formula infantil com ferro...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:30:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,0000	R\$15,0000	R\$ 4.500,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:03:53	leite	soja	300,0000	R\$45,0000	R\$ 13.500,0000	Sim

0021 - Leite longa vida, leite integral, por processamento UHT...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:35:51	DAMARE	DAMARE	1.000,0000	R\$6,3000	R\$ 6.300,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:50:36	Damaré	Damaré	1.000,0000	R\$8,7800	R\$ 8.780,0000	Sim
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA	60.915.736/0001-11	09/10/2025 - 14:48:14	Leite Integral UHT 1 Litro	Terra Viva	1.000,0000	R\$8,8500	R\$ 8.850,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	DAMARE	DAMARE	1.000,0000	R\$8,6000	R\$ 8.600,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:30:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	1.000,0000	R\$6,8000	R\$ 6.800,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:04:35	bh	bh	1.000,0000	R\$8,0000	R\$ 8.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	DAMARE	DAMARE	1.000,0000	R\$78,3000	R\$ 78.300,0000	Sim

0022 - Leite UHT desnatado (Longa Vida) - 1litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:37:22	DAMARE	DAMARE	3.000,0000	R\$6,5000	R\$ 19.500,0000	Sim
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA	60.915.736/0001-11	09/10/2025 - 14:48:14	Leite UHT Desnatado 1 Litro	Terra Viva	3.000,0000	R\$8,8100	R\$ 26.430,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	DAMARE	DAMARE	3.000,0000	R\$8,6000	R\$ 25.800,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:31:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	3.000,0000	R\$6,8000	R\$ 20.400,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:05:23	damare	damare	3.000,0000	R\$8,0000	R\$ 24.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	DAMARE	DAMARE	3.000,0000	R\$6,5300	R\$ 19.590,0000	Sim

0023 - Macarrao tipo Parafuso com ovos, a base de: farinha de trigo...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:38:03	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	200,0000	R\$6,9000	R\$ 1.380,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:26:15	MACARRÃO	SARLONI	200,0000	R\$8,9900	R\$ 1.798,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	BELLA DICA	BELLA DICA	200,0000	R\$9,6000	R\$ 1.920,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:31:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$12,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	SARLONI	SARLONI	200,0000	R\$11,6700	R\$ 2.334,0000	Sim

0024 - Macarrao tipo Espaguete com ovos, a base de: farinha de trigo...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:38:21	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	200,0000	R\$6,9000	R\$ 1.380,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:27:15	MACARRÃO	SARLONI	200,0000	R\$5,9900	R\$ 1.198,0000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	BELLA DICA	BELLA DICA	200,0000	R\$9,6000	R\$ 1.920,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:32:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$13,0000	R\$ 2.600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	APOLLO	APOLLO	200,0000	R\$7,9400	R\$ 1.588,0000	Sim

0025 - Milho para pipoca - 500 Gr, tipo 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:38:54	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$4,0000	R\$ 600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:52:02	SUDESTE	SUDESTE	150,0000	R\$4,2000	R\$ 630,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$6,9000	R\$ 1.035,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:32:53	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$5,0000	R\$ 750,0000	Sim
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	09/10/2025 - 21:05:55	rio doce	rio doce	150,0000	R\$7,0000	R\$ 1.050,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	COLIBRI	COLIBRI	150,0000	R\$3,3000	R\$ 495,0000	Sim

0026 - Oleo de Soja, produto derivado de soja comestível e refinado - 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:39:18	VITALIV	VITALIV	600,0000	R\$11,0000	R\$ 6.600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:52:20	ABC	ABC	600,0000	R\$15,9800	R\$ 9.588,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	VITALIV	VITALIV	600,0000	R\$10,9000	R\$ 6.540,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:33:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	600,0000	R\$11,0000	R\$ 6.600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ABC	ABC	600,0000	R\$11,9900	R\$ 7.194,0000	Sim

0027 - Ovos Vermelhos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	POMMER	POMMER	400,0000	R\$10,9000	R\$ 4.360,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:33:37	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	400,0000	R\$15,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000	R\$13,5600	R\$ 5.424,0000	Sim

0028 - Rosquinha de coco - pacote 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:40:19	ALCOBAÇA	ALCOBAÇA	300,0000	R\$14,7000	R\$ 4.410,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:28:20	ROSQUINHA	ALCOBAÇA	300,0000	R\$5,9900	R\$ 1.797,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	RANCHEIRO	RANCHEIRO	300,0000	R\$19,0000	R\$ 5.700,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:34:14	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,0000	R\$16,0000	R\$ 4.800,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	RANCHEIRO	RANCHEIRO	300,0000	R\$16,9700	R\$ 5.091,0000	Sim



0029 - Sal Iodado - 01 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:42:35	5 ESTRELAS	5 ESTRELAS	120,0000	R\$2,3000	R\$ 276,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:53:23	SALMONETE	SALMONETE	120,0000	R\$2,5000	R\$ 300,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:28:58	SAL	NICO	120,0000	R\$1,5000	R\$ 180,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SALMONETE	SALMONETE	120,0000	R\$3,6000	R\$ 432,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:34:57	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	120,0000	R\$3,5000	R\$ 420,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	POLAR	POLAR	120,0000	R\$2,0300	R\$ 243,6000	Sim

0030 - Sardinha em conserva - peso liquido 125g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:42:59	NAUTIQUE	NAUTIQUE	250,0000	R\$7,3000	R\$ 1.825,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:55:04	NAUTIQUE	NAUTIQUE	250,0000	R\$11,8400	R\$ 2.960,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:29:52	SARDINHA	NAUTIQUE	250,0000	R\$5,2000	R\$ 1.300,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	PALMEIRA	PALMEIRA	250,0000	R\$7,6000	R\$ 1.900,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:58:43	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,0000	R\$5,6000	R\$ 1.400,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	88	88	250,0000	R\$7,1100	R\$ 1.777,5000	Sim

0031 - Vinagre Agrin - 750 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:43:22	VITALIA	VITALIA	120,0000	R\$4,7000	R\$ 564,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CRISTAL	CRISTAL	120,0000	R\$5,9000	R\$ 708,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 20:59:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	120,0000	R\$8,0000	R\$ 960,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ANCHIETA	ANCHIETA	120,0000	R\$8,4300	R\$ 1.011,6000	Sim

0032 - Vinagre maca - 750 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:44:04	CASTELO	CASTELO	100,0000	R\$11,0000	R\$ 1.100,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:30:50	VINAGRE	TOSCANO	100,0000	R\$8,5000	R\$ 850,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CRISTAL	CRISTAL	100,0000	R\$7,9000	R\$ 790,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:00:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$16,0000	R\$ 1.600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ANCHIETA	ANCHIETA	100,0000	R\$3,3300	R\$ 333,0000	Sim



0033 - Fermento químico granulado a vacuo para pao - 125 Gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:57:13	DONA BENTA	DONA BENTA	100,0000	R\$16,6800	R\$ 1.668,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	MAURI	MAURI	100,0000	R\$10,6000	R\$ 1.060,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:01:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$15,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	DONA BENTA	DONA BENTA	100,0000	R\$10,6800	R\$ 1.068,0000	Sim

0034 - Alcool liquido Absoluto 99,3% INPM - embalagem de 01 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	ALCOOL 99,3%	PRING	100,0000	R\$27,9600	R\$ 2.796,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:01:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$25,0000	R\$ 2.500,0000	Sim

0035 - Alcool liquido 70% INPM - embalagem de 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARTINS & MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	11.006.295/0001-20	02/10/2025 - 14:20:07	ALCOOL LIQUIDO 70 %, 5 LITROS	ecoshow	400,0000	R\$50,0000	R\$ 20.000,0000	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:44:31	SAFRA	SAFRA	400,0000	R\$46,6000	R\$ 18.640,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	ALCOOL 70%	FACILITA	400,0000	R\$10,4000	R\$ 4.160,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:31:37	ALCOOL	FLOPS	400,0000	R\$7,9900	R\$ 3.196,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:17	FACILITA	FACILITA	400,0000	R\$41,2500	R\$ 16.500,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SAFRA	SAFRA	400,0000	R\$59,0000	R\$ 23.600,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:02:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	400,0000	R\$12,0000	R\$ 4.800,0000	Sim

0036 - Água Sanitária caixa com 12 unidades 01 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARTINS & MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	11.006.295/0001-20	02/10/2025 - 14:21:15	ÁGUA SANITÁRIA PENEDO 1 LITRO	PENEDO	350,0000	R\$30,0000	R\$ 10.500,0000	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	09/10/2025 - 17:01:20	GLOBAL	GLOBAL	350,0000	R\$45,9000	R\$ 16.065,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	AGUA SANITARIA	TEIU	350,0000	R\$44,7600	R\$ 15.666,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:01:50	Agifacil	Archote	350,0000	R\$50,0000	R\$ 17.500,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:33:06	AGUA	BARRA	350,0000	R\$3,2900	R\$ 1.151,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:17	LM	LM	350,0000	R\$34,6100	R\$ 12.113,5000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ÁTILA	ÁTILA	350,0000	R\$39,0000	R\$ 13.650,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:02:30	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	350,0000	R\$6,0000	R\$ 2.100,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	TEIU	TEIU	350,0000	R\$43,2000	R\$ 15.120,0000	Sim

0037 - Acendedor de fogao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	ACENDEDOR DE FOGAO	LUME	30,0000	R\$12,2800	R\$ 368,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:33:55	ACENDEDOR	BIC	30,0000	R\$2,4900	R\$ 74,7000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:18	BIC	BIC	30,0000	R\$19,3500	R\$ 580,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	LUME	LUME	30,0000	R\$16,0000	R\$ 480,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:02:57	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$12,0000	R\$ 360,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	BIC	BIC	30,0000	R\$21,6200	R\$ 648,6000	Sim

0038 - Banheira plastica infantil capacidade 34 litros 74cm x 47cm altura 25,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	BANHEIRA PLASTICA	ARQPLAST	3,0000	R\$42,7600	R\$ 128,2800	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 10:59:35	Cajovi	Cajovi	3,0000	R\$90,0000	R\$ 270,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:35:07	BANHEIRA	ARQUIPLAST	3,0000	R\$29,9900	R\$ 89,9700	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ARQPLAST	ARQPLAST	3,0000	R\$69,0000	R\$ 207,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:03:37	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	3,0000	R\$160,0000	R\$ 480,0000	Sim

0039 - Cloro Puro 01 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARTINS & MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	11.006.295/0001-20	02/10/2025 - 14:22:32	CLORO ATIVO PENEDO 1 L	PENEDO	2.000,0000	R\$3,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:48:43	LIMPADUA	LIMPADUA	2.000,0000	R\$5,1000	R\$ 10.200,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	CLORO PURO	LIMPADUO	2.000,0000	R\$4,7200	R\$ 9.440,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:00:38	ARACRUZ	ARACRUZ	2.000,0000	R\$7,6400	R\$ 15.280,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:35:48	CLORO	BARRA	2.000,0000	R\$3,9900	R\$ 7.980,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:18	LM	LM	2.000,0000	R\$3,0600	R\$ 6.120,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	LIMPÁDUA	LIMPÁDUA	2.000,0000	R\$5,9000	R\$ 11.800,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:04:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	2.000,0000	R\$7,0000	R\$ 14.000,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	LIMPADUA	LIMPADUA	2.000,0000	R\$6,2400	R\$ 12.480,0000	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	----------	------------	-----------	-----------------	-----

0040 - Corda de nylon para varal 20 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	CORDA DE NYLON	SECALUX	60,0000	R\$15,9400	R\$ 956,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:36:37	CORDA	L&T	60,0000	R\$6,9900	R\$ 419,4000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	POLICORDA	POLICORDA	60,0000	R\$5,9000	R\$ 354,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:04:51	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,0000	R\$20,0000	R\$ 1.200,0000	Sim

0041 - Limpador Multiuso classico - 500 ml Limpador Multiuso classico - 500 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:49:03	LIMPADUA	LIMPADUA	200,0000	R\$7,0000	R\$ 1.400,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	LIMPADOR MULTIUSO	FACILITA	200,0000	R\$4,5800	R\$ 916,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:03:41	TUDO	TUDO	200,0000	R\$7,5500	R\$ 1.510,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:39:11	LIMPADOR	BARRA	200,0000	R\$2,4900	R\$ 498,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:34	LM	LM	200,0000	R\$3,3800	R\$ 676,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	MARINA	MARINA	200,0000	R\$5,9000	R\$ 1.180,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:05:33	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$7,0000	R\$ 1.400,0000	Sim

0042 - Esponja para lavar louca dupla face 110 mm x 73mmx20mm ... pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:50:03	JEITOSA	JEITOSA	300,0000	R\$13,2000	R\$ 3.960,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	ESPONJA DUPLA FACE	LIMPAMO	300,0000	R\$19,8400	R\$ 5.952,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:04:17	Jeitosa	Jeitosa	300,0000	R\$10,6000	R\$ 3.180,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:40:01	ESPONJA	BETTANIN	300,0000	R\$1,9900	R\$ 597,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:34	LIMPUSS	LIMPUSS	300,0000	R\$7,7000	R\$ 2.310,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	BRILHUS	BRILHUS	300,0000	R\$19,0000	R\$ 5.700,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:05:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,0000	R\$6,0000	R\$ 1.800,0000	Sim

0043 - Esponja de la de aco fardo com 14 unidades 60 Gr Esponja de la de aco fardo com 14 unidades 60 Gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:50:24	QLUSTRO	QLUSTRO	200,0000	R\$40,5000	R\$ 8.100,0000	Sim



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	LÃ DE AÇO	QLUSTRO	200,0000	R\$41,7200	R\$ 8.344,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:05:09	Pratik	Pratik	200,0000	R\$60,5200	R\$ 12.104,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:40:45	ESPONJA	QLUSTRO	200,0000	R\$1,4900	R\$ 298,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:11	BOMBRIL	BOMBRIL	200,0000	R\$50,1100	R\$ 10.022,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ASSOLAN	ASSOLAN	200,0000	R\$69,0000	R\$ 13.800,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:06:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$4,0000	R\$ 800,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	BOMBRIL	BOMBRIL	200,0000	R\$47,8100	R\$ 9.562,0000	Sim

0044 - Escova para lavar roupa de plastico tamanho medio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:10	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	TOQ	50,0000	R\$4,1200	R\$ 206,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:06:14	MULTILAR	MULTILAR	50,0000	R\$5,7200	R\$ 286,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:41:38	ESCOVA	TOQ	50,0000	R\$3,5000	R\$ 175,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:11	GB	GB	50,0000	R\$10,3500	R\$ 517,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	TOQ	TOQ	50,0000	R\$6,9000	R\$ 345,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:07:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$7,0000	R\$ 350,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	WISH	WISH	50,0000	R\$1,2000	R\$ 60,0000	Sim

0045 - Flanela 100% algodao 29 x 60 cm cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	FLANELA	CCA	200,0000	R\$3,0400	R\$ 608,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:06:24	CCA	CCA	200,0000	R\$6,0000	R\$ 1.200,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 13:58:36	Flanela 100% algodao 29 x 60 cm cor bran	NEVES	200,0000	R\$9,9900	R\$ 1.998,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:42:21	FLANELA	BRESSER	200,0000	R\$4,9900	R\$ 998,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:12	ROUXINOL	ROUXINOL	200,0000	R\$2,5500	R\$ 510,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CCA	CCA	200,0000	R\$6,9000	R\$ 1.380,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:08:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$15,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

0046 - Guardanapo de papel 22 x 23 caixa com 12 pacotes, contendo 50un..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	GURDANAPO DE PAPEL	SAMTEPEL	150,0000	R\$46,8000	R\$ 7.020,0000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:07:49	MILI	MILI	150,0000	R\$39,8400	R\$ 5.976,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 13:59:16	Guardanapo	MAXIM	150,0000	R\$39,9000	R\$ 5.985,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:43:18	GUARDANAPO	PEGG	150,0000	R\$1,9900	R\$ 298,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:12	SANTIEPEL	SANTIEPEL	150,0000	R\$26,8400	R\$ 4.026,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	MAXIM	MAXIM	150,0000	R\$29,0000	R\$ 4.350,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:26:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$4,0000	R\$ 600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	SANTEPEL	SANTEPEL	150,0000	R\$31,1000	R\$ 4.665,0000	Sim

0047 - Limpador de Alumínio 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LIMPA ALUMINIO	FEROZ	150,0000	R\$5,6000	R\$ 840,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:08:47	POLITRIZ	POLITRIZ	150,0000	R\$7,3800	R\$ 1.107,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:44:10	LIMPADOR	AUDAX	150,0000	R\$6,5000	R\$ 975,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:13	LM	LM	150,0000	R\$3,3800	R\$ 507,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	LIMPÁDUA	LIMPÁDUA	150,0000	R\$5,9000	R\$ 885,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:27:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$8,0000	R\$ 1.200,0000	Sim

0048 - Luva Latex Natural Palma antiaderente cano longo Tamanho M -par

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LUVA LATEX	NOBRE	300,0000	R\$4,2200	R\$ 1.266,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:09:01	Nobre	Nobre	300,0000	R\$4,2200	R\$ 1.266,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 13:59:59	Luva Látex	Descarpack	300,0000	R\$6,9000	R\$ 2.070,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:44:52	LUVA	NOBRE	300,0000	R\$3,4900	R\$ 1.047,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:13	VOLK	VOLK	300,0000	R\$8,3500	R\$ 2.505,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	MUCAMBO	MUCAMBO	300,0000	R\$10,9000	R\$ 3.270,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:27:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	300,0000	R\$15,0000	R\$ 4.500,0000	Sim

0049 - Pedra Sanitaria 40 gramas em meia lua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PEDRA SANITARIA	QODOR	100,0000	R\$4,2600	R\$ 426,0000	Sim



INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:20	SANY	SANY	100,0000	R\$1,4300	R\$ 143,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	Q-ODOR	Q-ODOR	100,0000	R\$6,9000	R\$ 690,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:28:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$6,0000	R\$ 600,0000	Sim

0050 - Pano de Chao 50 cm x 76 cm/ 100% algodao Pano de Chao 50 cm x 76 cm/ 100% algodao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:51:03	NOVO MUNDO	NOVO MUNDO	350,0000	R\$10,5000	R\$ 3.675,0000	Sim
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PANO DE CHAO	MAF	350,0000	R\$8,7000	R\$ 3.045,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:10:31	CCA	CCA	350,0000	R\$6,8600	R\$ 2.401,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:00:34	Pano de Chao	NEVES	350,0000	R\$7,9000	R\$ 2.765,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:46:35	PANO	BRESSER	350,0000	R\$5,9900	R\$ 2.096,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:20	BOM APNO	BOM APNO	350,0000	R\$6,2400	R\$ 2.184,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CCA	CCA	350,0000	R\$9,6000	R\$ 3.360,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:29:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	350,0000	R\$20,0000	R\$ 7.000,0000	Sim

0051 - Pa para lixo cabo aluminio cabo longo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:21	BKL	BKL	30,0000	R\$12,7500	R\$ 382,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	NOVIÇA	NOVIÇA	30,0000	R\$39,0000	R\$ 1.170,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:30:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim

0052 - Palito de dente em madeira - caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PALITO DE DENTE	PARANA	50,0000	R\$0,9800	R\$ 49,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:12:03	VABENE	VABENE	50,0000	R\$3,2000	R\$ 160,0000	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	09/10/2025 - 15:31:36	theoto	theoto	50,0000	R\$1,0000	R\$ 50,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:47:37	PALITO	FIAT LUX	50,0000	R\$4,9900	R\$ 249,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:21	PARANA	PARANA	50,0000	R\$1,2000	R\$ 60,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	GINA	GINA	50,0000	R\$3,6000	R\$ 180,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:30:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$1,6000	R\$ 80,0000	Sim



0053 - Pilha Alcalina - Tamanho AAA palito 1,5 volts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PILHA AAA	ELGIN	60,0000	R\$2,0000	R\$ 120,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:13:02	Maxprint	Maxprint	60,0000	R\$2,8900	R\$ 173,4000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:01:26	Pilha Alcalina	ELGIN	60,0000	R\$5,9000	R\$ 354,0000	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	09/10/2025 - 15:31:36	maxprnt	maxprint	60,0000	R\$3,0000	R\$ 180,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:48:23	PILHA	ELGIN	60,0000	R\$1,9900	R\$ 119,4000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:22	MAXPRINT	MAXPRINT	60,0000	R\$3,2400	R\$ 194,4000	Sim
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	09/10/2025 - 19:32:47	AAA	MAXPRINT	60,0000	R\$10,0000	R\$ 600,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ELGIN	ELGIN	60,0000	R\$6,9000	R\$ 414,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:31:20	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,0000	R\$3,0000	R\$ 180,0000	Sim

0054 - Pregador de roupa de madeira pacote com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PREGADOR DE ROUPA	AGUIA	100,0000	R\$2,7800	R\$ 278,0000	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	09/10/2025 - 15:31:36	theo	theo	100,0000	R\$4,0000	R\$ 400,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:49:23	PREGADOR	CLAMP	100,0000	R\$4,9900	R\$ 499,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:22	GABOARID	GABOARID	100,0000	R\$3,7500	R\$ 375,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	GUIRADO	GUIRADO	100,0000	R\$6,9000	R\$ 690,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:32:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$6,0000	R\$ 600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	GABOARDI	GABOARDI	100,0000	R\$3,8400	R\$ 384,0000	Sim

0055 - Estojo Porta Escovas De Dente Creme Dental Portatil , comprimento 22.5 x 6.5 x 4 cm - cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PORTA ESCOVA	LANDHS	10,0000	R\$5,8600	R\$ 58,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:14:54	Gabivivi	Gabivivi	10,0000	R\$13,4700	R\$ 134,7000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:50:12	ESTOJO	UPDENT	10,0000	R\$6,9900	R\$ 69,9000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SANREMO	SANREMO	10,0000	R\$6,9000	R\$ 69,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:33:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$10,0000	R\$ 100,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	SANREMO	SANREMO	10,0000	R\$5,6300	R\$ 56,3000	Sim

0056 - Rodo de madeira, borracha cabo de 60 cm


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	RODO DE MADEIRA	SACRAMENTO	10,0000	R\$21,7600	R\$ 217,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:15:06	CCA	CCA	10,0000	R\$20,0000	R\$ 200,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:50:54	RODO	TOQ	10,0000	R\$17,9900	R\$ 179,9000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:23	GN	GN	10,0000	R\$24,1500	R\$ 241,5000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:33:38	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$50,0000	R\$ 500,0000	Sim

0057 - Saboneteira infantil com tampa cores variadas Saboneteira infantil com tampa cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:23	SANTA CLARA	SANTA CLARA	5,0000	R\$5,0000	R\$ 25,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:34:26	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$15,0000	R\$ 75,0000	Sim

0058 - Vassoura pelo com cabo em madeira 1,20cm altura, haste de plastico 25 cm... Vassoura pelo com cabo em madeira 1,20cm altura, haste de plastico 25 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	VASSOURA PELO COM CABO EM MADEIRA	CONDOR	30,0000	R\$25,0000	R\$ 750,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:15:26	Condor	Condor	30,0000	R\$14,2800	R\$ 428,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:52:09	VASSOURA	TOQ	30,0000	R\$14,9900	R\$ 449,7000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:23	GB	GB	30,0000	R\$15,0000	R\$ 450,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	GUIRADO	GUIRADO	30,0000	R\$15,0000	R\$ 450,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:35:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$28,0000	R\$ 840,0000	Sim

0059 - Vassoura para vaso sanitario com suporte Vassoura para vaso sanitario com suporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	VASSOURA PARA VASO SANITARIO	TOQ	40,0000	R\$10,3400	R\$ 413,6000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:15:57	Toq	Toq	40,0000	R\$10,3400	R\$ 413,6000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:53:07	VASSOURA	ORIGIN LINE	40,0000	R\$5,9900	R\$ 239,6000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:14	GB	GB	40,0000	R\$12,7500	R\$ 510,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	BRUBALAR	BRUBALAR	40,0000	R\$9,6000	R\$ 384,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:36:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	40,0000	R\$20,0000	R\$ 800,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	TOQ	TOQ	40,0000	R\$10,5200	R\$ 420,8000	Sim



0060 - Vassoura de piacava nO 3 cabo de madeira Vassoura de piacava nO 3 cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	VASSOURA DE PIAÇAÇA	VASSOURA NOVA	100,0000	R\$25,8000	R\$ 2.580,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:19:27	LAGOA NOVA	LAGOA NOVA	100,0000	R\$42,0800	R\$ 4.208,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:53:56	VASSOURA	MAR AZUL	100,0000	R\$14,9900	R\$ 1.499,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:14	GB	GB	100,0000	R\$13,0000	R\$ 1.300,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	GRACIOSA	GRACIOSA	100,0000	R\$36,0000	R\$ 3.600,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:37:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$40,0000	R\$ 4.000,0000	Sim

0061 - Vela branca nO 2 caixa com 8 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:21:00	NOSSA SENHORA DA PENHA	NOSSA SENHORA DA PENHA	20,0000	R\$14,3400	R\$ 286,8000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:38:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$9,0000	R\$ 180,0000	Sim

0062 - Lixeira telada 10 litros cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LIXEIRA	ARQPLAST	30,0000	R\$7,4800	R\$ 224,4000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:21:53	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000	R\$7,4800	R\$ 224,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:54:57	LIXEIRA	ANTARES	30,0000	R\$8,9900	R\$ 269,7000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:15	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000	R\$6,7500	R\$ 202,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000	R\$9,6000	R\$ 288,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:38:56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$10,0000	R\$ 300,0000	Sim

0063 - Esponja para banho lado macio e lado esfoliante sem corda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	ESPONJA PARA BANHO	PONJITA	150,0000	R\$3,9400	R\$ 591,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 11:23:11	Enlace	Enlace	150,0000	R\$5,8200	R\$ 873,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:24	PONJITA	PONJITA	150,0000	R\$6,8600	R\$ 1.029,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	PORUS	PORUS	150,0000	R\$7,6000	R\$ 1.140,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:39:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$6,0000	R\$ 900,0000	Sim

0064 - Algodao hidrofílico peso líquido 50gr


Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	ALGODAO	APOLO	50,0000	R\$4,4400	R\$ 222,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:56:23	ALGODÃO	NATHY	50,0000	R\$6,9900	R\$ 349,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:24	APOLO	APOLO	50,0000	R\$3,7500	R\$ 187,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	APOLLO	APOLLO	50,0000	R\$4,6000	R\$ 230,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:41:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$6,0000	R\$ 300,0000	Sim

0065 - Pente de plastico com cabo medindo de comprimento 22,5 cm Pente de plastico com cabo medindo de comprimento 22,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:57:13	PENTE	ESCOBEL	50,0000	R\$1,9900	R\$ 99,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:25	NET FLEX	NET FLEX	50,0000	R\$4,7300	R\$ 236,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SBRISSA	SBRISSA	50,0000	R\$3,9000	R\$ 195,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:41:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$10,0000	R\$ 500,0000	Sim

0066 - Pente fino para piolhos - plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:57:56	PENTE	GENERICA	10,0000	R\$1,9900	R\$ 19,9000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:25	DARMA	DARMA	10,0000	R\$2,5000	R\$ 25,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	SBRISSA	SBRISSA	10,0000	R\$1,5000	R\$ 15,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:42:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$3,0000	R\$ 30,0000	Sim

0067 - Locao para piolhos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LOÇAO PARA PIOLHO	PERMETRINA	30,0000	R\$62,3000	R\$ 1.869,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:30	CASPIOL	CASPIOL	30,0000	R\$11,0900	R\$ 332,7000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:42:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$25,0000	R\$ 750,0000	Sim

0068 - Creme preventivo de assadura 90 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	CREME PREVENTIVO	BARUEL	250,0000	R\$25,6800	R\$ 6.420,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 15:59:09	CREME	COTTOMBABY	250,0000	R\$14,9900	R\$ 3.747,5000	Sim



NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:24:40	Baruel Baby	Baruel Baby	250,0000	R\$38,5400	R\$ 9.635,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:31	BARUEL BABY	BARUEL BABY	250,0000	R\$21,0300	R\$ 5.257,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	BARUEL	BARUEL	250,0000	R\$29,0000	R\$ 7.250,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:44:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	250,0000	R\$25,0000	R\$ 6.250,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HUGGIES	HUGGIES	250,0000	R\$34,7400	R\$ 8.685,0000	Sim

0069 - Hastes Flexíveis com pontas de algodão cx com 150 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	HASTES FLEXIVEIS	TOPZ	100,0000	R\$6,3000	R\$ 630,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:00:06	HASTES	NATHY	100,0000	R\$3,9900	R\$ 399,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:26	TOPAZ	TOPAZ	100,0000	R\$4,8000	R\$ 480,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	TOPZ	TOPZ	100,0000	R\$7,9000	R\$ 790,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:44:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$8,0000	R\$ 800,0000	Sim

0070 - Escova dental cerdas macias infantil

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	ESCOVA DENTAL	KESS	50,0000	R\$5,0600	R\$ 253,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:02:32	ESCOVA	SMILLES	50,0000	R\$4,9900	R\$ 249,5000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:26:41	Enlace	Enlace	50,0000	R\$5,8600	R\$ 293,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:26	KESS	KESS	50,0000	R\$4,3500	R\$ 217,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CONDOR	CONDOR	50,0000	R\$6,6000	R\$ 330,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:45:15	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$6,0000	R\$ 300,0000	Sim

0071 - Escova dental cerdas macias adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	ESCOVA DENTAL	KESS	150,0000	R\$5,0600	R\$ 759,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:01:54	ESCOVA	MAIS SOFT	150,0000	R\$1,9900	R\$ 298,5000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:27:14	Enlace	Enlace	150,0000	R\$6,0800	R\$ 912,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:27	KESS	KESS	150,0000	R\$4,5000	R\$ 675,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	CONDOR	CONDOR	150,0000	R\$6,6000	R\$ 990,0000	Sim



SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:46:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$6,0000	R\$ 900,0000	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------	----------	-----------	--------------	-----

0072 - Escova para cabelo com cerdas macias para bebe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:27	LOLY	LOLY	10,0000	R\$41,9900	R\$ 419,9000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:10	LOLY	LOLY	10,0000	R\$23,0000	R\$ 230,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:46:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$30,0000	R\$ 300,0000	Sim

0073 - Escova de banho, cabo longo, cerdas macias, sem massageador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:28	MARCO BONI	MARCO BONI	30,0000	R\$21,5900	R\$ 647,7000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	TOQ	TOQ	30,0000	R\$24,0000	R\$ 720,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:47:17	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim

0074 - Chupeta ortodontica fase 1 cor azul e rosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:03:36	CHUPETA	LOLLY	10,0000	R\$12,9000	R\$ 129,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:28	KUKA	KUKA	10,0000	R\$17,8800	R\$ 178,8000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:48:06	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$30,0000	R\$ 300,0000	Sim

0075 - Chupeta ortodontica fase 2 cor azul e rosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:04:09	CHUPETA	PREMIUM	10,0000	R\$2,5000	R\$ 25,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:15	KUKA	KUKA	10,0000	R\$17,8800	R\$ 178,8000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:48:32	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$25,0000	R\$ 250,0000	Sim

0076 - Escova para cabelo - para adulto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:04:50	ESCOVA	ESCOVA MAGICA	20,0000	R\$8,9900	R\$ 179,8000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:16	NET FLEX	NET FLEX	20,0000	R\$19,9400	R\$ 398,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	SBRISSA	SBRISSA	20,0000	R\$5,9000	R\$ 118,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:50:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$10,0000	R\$ 200,0000	Sim



0077 - Mamadeira de bico ortodontico cor azul e rosa Mamadeira de bico ortodontico cor azul e rosa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:05:33	MAMADEIRA	BABY GO	10,0000	R\$32,9000	R\$ 329,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:16	FIONA	FIONA	10,0000	R\$27,1500	R\$ 271,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	NEOPAN	NEOPAN	10,0000	R\$29,0000	R\$ 290,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:50:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$35,0000	R\$ 350,0000	Sim

0078 - Chuquinha 50ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:06:12	CHUQUINHA	MAMITA	5,0000	R\$12,9000	R\$ 64,5000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:33	FIONA	FIONA	5,0000	R\$18,0000	R\$ 90,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	LOLY	LOLY	5,0000	R\$16,9000	R\$ 84,5000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:51:00	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$20,0000	R\$ 100,0000	Sim

0079 - Jogo de lencol de solteiro com 03 pecas 100% algodao tamanho padrao, contendo: fronha 0,50 cmx 0,70cm - lencol superior 1,40 cmx 2,25cm e lencol com elastico 0,90 cm x1, 90 cm cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	JOGO DE LENCOL	BUETTER	100,0000	R\$322,9600	R\$ 32.296,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:33	CONFORT	ORTHOVIDA	100,0000	R\$300,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:02:47	Jogo de lencol de solteiro	Enxovais.Jp	100,0000	R\$135,2900	R\$ 13.529,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:28:29	Enxovais Jp	Enxovais Jp	100,0000	R\$97,9800	R\$ 9.798,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:52:10	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$150,0000	R\$ 15.000,0000	Sim

0080 - Lencol de solteiro 100% algodao tamanho padrao cor branca. Lencol de solteiro 100% algodao tamanho padrao cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LENCOL SOLTEIRO	BUETTER	100,0000	R\$52,6100	R\$ 5.261,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:34	CONFORT	ORTHOVIDA	100,0000	R\$300,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:03:33	Lençol de solteiro	Stain Resistant	100,0000	R\$35,9000	R\$ 3.590,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:32:08	Casa e Pet	Casa e Pet	100,0000	R\$74,9700	R\$ 7.497,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:53:05	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$100,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
D G DOS SANTOS GRATIDAO CONFECÇOES	43.381.872/0001-50	10/10/2025 - 00:19:38	Proprio	Gratidão confecção	100,0000	R\$45,0000	R\$ 4.500,0000	Sim

0081 - Fronha para travesseiros 100% algodao 0,50cm x 0,70cm cor branca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	FRONHA PARA TRAVESSEIROS	BUETTER	100,0000	R\$43,5800	R\$ 4.358,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:34	CONFORT	ORTHOVIDA	100,0000	R\$300,0000	R\$ 30.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:04:18	Fronha para travesseiros	Simar Enxovais	100,0000	R\$17,3000	R\$ 1.730,0000	Sim
TREDE CENTER COMMERCE LTDA	59.095.876/0001-01	09/10/2025 - 16:25:01	C330	TRISOFT	100,0000	R\$43,1800	R\$ 4.318,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	09/10/2025 - 16:33:04	Casa e Pet	Casa e Pet	100,0000	R\$20,9900	R\$ 2.099,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:55:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$100,0000	R\$ 10.000,0000	Sim
D G DOS SANTOS GRATIDAO CONFECÇOES	43.381.872/0001-50	10/10/2025 - 00:12:37	Proprio	Gratidão confecção	100,0000	R\$18,0000	R\$ 1.800,0000	Sim

0082 - Jogo de lençol com 03 peças para berço em malha e 100% algodão tamanho padrão lençol superior: 160 cm x 100 cm tamanho padrão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	JOGO DE LENÇOL	PAPI	20,0000	R\$268,0000	R\$ 5.360,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:35	CONFORT	ORTHOVIDA	20,0000	R\$300,0000	R\$ 6.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:05:01	Jogo de lençol	Minasrey	20,0000	R\$119,2600	R\$ 2.385,2000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:56:42	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$200,0000	R\$ 4.000,0000	Sim

0083 - Toalha de mesa em algodão 1,60 cm x 2,50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:37	CONFORT	ORTHOVIDA	10,0000	R\$500,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	62.234.180/0001-23	09/10/2025 - 21:46:43	PRÓPRIA	PROPRIA	10,0000	R\$119,9000	R\$ 1.199,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:57:15	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$100,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0084 - Toalha de mesa em algodão 1,80 cm x 3,00 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:38	CONFORT	ORTHOVIDA	10,0000	R\$500,0000	R\$ 5.000,0000	Sim
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	62.234.180/0001-23	09/10/2025 - 21:46:43	PRÓPRIA	PROPRIA	10,0000	R\$159,9000	R\$ 1.599,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:57:45	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$100,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0085 - Toalha de mesa em plástico flanelado comprimento: 03 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:38	CONFORT	ORTHOVIDA	5,0000	R\$500,0000	R\$ 2.500,0000	Sim
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	62.234.180/0001-23	09/10/2025 - 21:46:44	SUPER	SUPER	5,0000	R\$149,9000	R\$ 749,5000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:58:28	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$1.000,0000	R\$ 5.000,0000	Sim

0086 - Cobre leito de solteiro- tecido 100% algodão cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COBRE LEITO	BUETTER	10,0000	R\$426,3800	R\$ 4.263,8000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:36	CONFORT	ORTHOVIDA	10,0000	R\$300,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:58:56	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$200,0000	R\$ 2.000,0000	Sim

0087 - Cobre leito de casal tecido 100% algodao cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COBRE LEITO	BUETTER	3,0000	R\$517,1000	R\$ 1.551,3000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:36	CONFORT	ORTHOVIDA	3,0000	R\$300,0000	R\$ 900,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:59:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	3,0000	R\$200,0000	R\$ 600,0000	Sim

0088 - Travesseiro fibra siliconada, 170 fios 50cmx70cm, 100% Poliéster Densidade Firme.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	TRAVESSEIRO	BUETTER	120,0000	R\$59,3000	R\$ 7.116,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:37	CONFORT	ORTHOVIDA	120,0000	R\$300,0000	R\$ 36.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:06:18	Travesseiro	ISIS	120,0000	R\$16,9000	R\$ 2.028,0000	Sim
TREDE CENTER COMMERCE LTDA	59.095.876/0001-01	09/10/2025 - 16:25:01	C055	TRISOFT	120,0000	R\$88,4500	R\$ 10.614,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	FIBRASCA	FIBRASCA	120,0000	R\$69,0000	R\$ 8.280,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 21:59:54	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	120,0000	R\$200,0000	R\$ 24.000,0000	Sim

0089 - Toalhas para piso de banheiro cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	TOALHA PARA PISO	BUETTER	50,0000	R\$25,4400	R\$ 1.272,0000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:39	CONFORT	ORTHOVIDA	50,0000	R\$300,0000	R\$ 15.000,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:06:48	Toalhas para piso	Laune Haus	50,0000	R\$16,3300	R\$ 816,5000	Sim
TREDE CENTER COMMERCE LTDA	59.095.876/0001-01	09/10/2025 - 16:25:02	PETRA	Iufamar	50,0000	R\$70,4900	R\$ 3.524,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	VALLETTEX	VALLETTEX	50,0000	R\$14,0000	R\$ 700,0000	Sim
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	62.234.180/0001-23	09/10/2025 - 21:46:45	TOALHA SHOW	TOALHA SHOW	50,0000	R\$29,9000	R\$ 1.495,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 22:00:23	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$100,0000	R\$ 5.000,0000	Sim

0090 - Cobertor solteiro 1,50cm x 2,20cm manta cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COBERTOR SOLTEIRO	BUETTER	125,0000	R\$108,8600	R\$ 13.607,5000	Sim
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	09/10/2025 - 08:46:39	CONFORT	ORTHOVIDA	125,0000	R\$300,0000	R\$ 37.500,0000	Sim
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	09/10/2025 - 14:07:28	Cobertor solteiro	Texfine	125,0000	R\$39,4600	R\$ 4.932,5000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	SLIM	SLIM	125,0000	R\$65,0000	R\$ 8.125,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	09/10/2025 - 22:03:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	125,0000	R\$150,0000	R\$ 18.750,0000	Sim

0091 - Borracha para panela de pressao 4/5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	MULTIFORSAN	MULTIFORSAN	5,0000	R\$7,9000	R\$ 39,5000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:41:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$10,0000	R\$ 50,0000	Sim

0092 - Borracha para panela de pressao 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	RSA	RSA	16,0000	R\$9,0000	R\$ 144,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:41:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	16,0000	R\$10,0000	R\$ 160,0000	Sim

0093 - Borracha para panela de pressao 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:42:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	12,0000	R\$10,0000	R\$ 120,0000	Sim

0094 - Borracha para panela de pressao 7 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	RSA	RSA	20,0000	R\$9,9000	R\$ 198,0000	Sim

0095 - Canecao reforcado aluminio polido, cabo de madeira, nO 18 (2,0 litros)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	CANECÃO 2L	ABC	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:07:43	CANECÃO	ABC	12,0000	R\$59,9000	R\$ 718,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ALOESTE	ALOESTE	12,0000	R\$65,0000	R\$ 780,0000	Sim

0096 - Canecao reforcado aluminio polido, cabo de madeira, 5litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	CANECÃO 5L	ABC	12,0000	R\$94,1000	R\$ 1.129,2000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:08:30	CANECÃO	ABC	12,0000	R\$79,9000	R\$ 958,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	CAROL	CAROL	12,0000	R\$78,0000	R\$ 936,0000	Sim

0097 - Caneca plastica com alca 200 ml cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	CANECA 200ML	SBRISSA	120,0000	R\$2,7600	R\$ 331,2000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	SBRISSA	SBRISSA	120,0000	R\$5,9000	R\$ 708,0000	Sim



SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:43:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	120,0000	R\$5,0000	R\$ 600,0000	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------	----------	-----------	--------------	-----

0098 - Coador de cafe em algodao 100% algodao - cabo de madeira tamanho grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COADOR DE CAFÉ	ZALEANE	80,0000	R\$5,5600	R\$ 444,8000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:09:13	COADOR	ROUXINOL	80,0000	R\$4,9900	R\$ 399,2000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:33	ROUXINOL	ROUXINOL	80,0000	R\$6,7500	R\$ 540,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ZALIANA	ZALIANA	80,0000	R\$5,9000	R\$ 472,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:44:22	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	80,0000	R\$10,0000	R\$ 800,0000	Sim

0099 - Copo de vidro 190 MI tipo americano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COPO DE VIDRO	NADIR	150,0000	R\$1,6600	R\$ 249,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:09:53	COPO	NADIR FIGUEREDO	150,0000	R\$1,6000	R\$ 240,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:33	NADIR	NADIR	150,0000	R\$2,7200	R\$ 408,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	150,0000	R\$5,9000	R\$ 885,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	NADIR	NADIR	150,0000	R\$3,8800	R\$ 582,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:44:50	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	150,0000	R\$4,0000	R\$ 600,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	10/10/2025 - 07:24:01	Nadir	Nadir	150,0000	R\$5,0000	R\$ 750,0000	Sim

0100 - Colher grande inox para alimentos tamanho grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COLHER GRANDE INOX	SIMONAGGIO	30,0000	R\$7,2400	R\$ 217,2000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:10:47	COLHER	PETRIN	30,0000	R\$7,9900	R\$ 239,7000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	YANGZI	YANGZI	30,0000	R\$15,6000	R\$ 468,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:45:21	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$14,0000	R\$ 420,0000	Sim

0101 - Faca de zinco, cabo de madeira, grande, para cozinha (para carne)nO 07.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:11:37	FACA	CASUAL	20,0000	R\$13,9000	R\$ 278,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	20,0000	R\$16,0000	R\$ 320,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:46:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$35,0000	R\$ 700,0000	Sim



0102 - Faca de mesa cabo plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	FACA DE MESA	ARTINOX	100,0000	R\$3,0000	R\$ 300,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:12:30	FACA	L&T	100,0000	R\$2,5000	R\$ 250,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	BARICHELO	BARICHELO	100,0000	R\$5,9000	R\$ 590,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:46:27	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$8,0000	R\$ 800,0000	Sim

0103 - Garrafa Termica de cafe 01 litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	GARRAFA TERMICA 1L	MOR	15,0000	R\$37,3200	R\$ 559,8000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:13:19	GARRAFA	ALLADIN	15,0000	R\$43,9900	R\$ 659,8500	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:32	ALLADIM	ALLADIM	15,0000	R\$42,6500	R\$ 639,7500	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	MOR	MOR	15,0000	R\$39,9000	R\$ 598,5000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:46:57	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	15,0000	R\$100,0000	R\$ 1.500,0000	Sim

0104 - Garrafa Termica de cafe 02 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	GARRAFA TERMICA 2L	TERMOLAR	12,0000	R\$94,3600	R\$ 1.132,3200	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:14:01	GARRAFA	TERMOLAR	12,0000	R\$59,9000	R\$ 718,8000	Sim
TREDE CENTER COMMERCE LTDA	59.095.876/0001-01	09/10/2025 - 16:25:02	25105202 - 1,9L	MOR	12,0000	R\$268,6800	R\$ 3.224,1600	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	NOBRE	NOBRE	12,0000	R\$120,0000	R\$ 1.440,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:47:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	12,0000	R\$300,0000	R\$ 3.600,0000	Sim

0105 - Garrafa Termica de cafe 12 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	GARRAFA TERMICA 12L	ANTARES	4,0000	R\$160,7000	R\$ 642,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ANTARES	ANTARES	4,0000	R\$150,0000	R\$ 600,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:48:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	4,0000	R\$1.000,0000	R\$ 4.000,0000	Sim

0106 - Jarra Plastica com tampa 02 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	JARRA PLASTICA 2L	JAGUA	100,0000	R\$15,5600	R\$ 1.556,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:14:51	JARRA	TRITEC	100,0000	R\$9,9900	R\$ 999,0000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	JAGUAR	JAGUAR	100,0000	R\$15,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:49:01	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$25,0000	R\$ 2.500,0000	Sim

0107 - Prato de vidro fundo 22 cm x 3,2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PRATO DE VIDRO	NADIR	100,0000	R\$7,4000	R\$ 740,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	100,0000	R\$7,6000	R\$ 760,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:49:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$10,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0108 - Sacola transparente para armazenamento de alimentos 02 Kg 25x35cm, bobina picotada rolo com 500un

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	SACOLA TRANSPARENTE	HIPEROL	60,0000	R\$37,6200	R\$ 2.257,2000	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	09/10/2025 - 09:45:58	compativel	hiperroll	60,0000	R\$40,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	09/10/2025 - 15:31:37	tubespac	tubespac	60,0000	R\$22,0000	R\$ 1.320,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:15:39	SACOLA	VABENE	60,0000	R\$19,9900	R\$ 1.199,4000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:32	FORT FLEX	FORT FLEX	60,0000	R\$26,4600	R\$ 1.587,6000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	NEISAN	NEISAN	60,0000	R\$59,0000	R\$ 3.540,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:49:48	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	60,0000	R\$50,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

0109 - Panela de Pressao de 4/5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PANELA DE PRESSAO 4,5L	PANELUX	5,0000	R\$82,6800	R\$ 413,4000	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	09/10/2025 - 09:46:33	4,5	panelux	5,0000	R\$100,0000	R\$ 500,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:29	PANELUX	PANELUX	5,0000	R\$39,3900	R\$ 196,9500	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	PANELUX	PANELUX	5,0000	R\$120,0000	R\$ 600,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:50:14	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$100,0000	R\$ 500,0000	Sim
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	10/10/2025 - 07:25:14	Panelux	Panelux	5,0000	R\$100,0000	R\$ 500,0000	Sim

0110 - Panela de Pressao de 07 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PANELA DE PRESSAO 7L	PANELUX	10,0000	R\$153,1800	R\$ 1.531,8000	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	09/10/2025 - 09:47:17	7l	panelux	10,0000	R\$150,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:29	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$123,7800	R\$ 1.237,8000	Sim



Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$150,0000	R\$ 1.500,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:50:34	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$200,0000	R\$ 2.000,0000	Sim

0111 - Painela de Pressao de 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PANELA DE PRESSAO 10L	PANELUX	10,0000	R\$250,9000	R\$ 2.509,0000	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	09/10/2025 - 09:47:55	10l	panelux	10,0000	R\$200,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:29	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$202,8600	R\$ 2.028,6000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	PANELUX	PANELUX	10,0000	R\$240,0000	R\$ 2.400,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:51:07	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$300,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

0112 - Painela de Pressao de 20 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PANELA DE PRESSAO 20L	ABC	5,0000	R\$841,3200	R\$ 4.206,6000	Sim
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	09/10/2025 - 09:48:24	compativel	compativel	5,0000	R\$600,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	EIRILAR	EIRILAR	5,0000	R\$630,0000	R\$ 3.150,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:51:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	5,0000	R\$800,0000	R\$ 4.000,0000	Sim

0113 - Prato de plastico redondo cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	PRATO PLASTICO	ECOPLASTIC	20,0000	R\$5,0600	R\$ 101,2000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ECOPLASTIC	ECOPLASTIC	20,0000	R\$7,6000	R\$ 152,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:52:03	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$8,0000	R\$ 160,0000	Sim

0114 - Jogos de painelas com 06 pecas todo em aluminio fundido (inclusive tampas e alcas) Tamanho nO 16, 18, 20, 22, 24 - com frigideiragrande.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	JOGOS DE PAINELAS	CAROLA	6,0000	R\$1.260,0000	R\$ 7.560,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	DIVIFORT	DIVIFORT	6,0000	R\$590,0000	R\$ 3.540,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:52:29	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	6,0000	R\$500,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

0115 - Balde plastico 20 litros (resistente)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	BALDE PLASTICO 20L	ARQPLAST	30,0000	R\$24,1600	R\$ 724,8000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:16:41	BALDE	CVL	30,0000	R\$12,9900	R\$ 389,7000	Sim



INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001- 62	09/10/2025 - 19:22:31	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000	R\$22,3500	R\$ 670,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	CVL	CVL	30,0000	R\$19,0000	R\$ 570,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:52:49	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$30,0000	R\$ 900,0000	Sim

0116 - Balde plastico com tampa - 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	08/10/2025 - 17:26:11	BALDE PLASTICO 50L	MB	25,0000	R\$70,3000	R\$ 1.757,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	PLASNEW	PLASNEW	25,0000	R\$39,0000	R\$ 975,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:53:08	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	25,0000	R\$100,0000	R\$ 2.500,0000	Sim

0117 - Bandeja plastica retangular grande - 47,5 x 32,7 x 2,3 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	08/10/2025 - 17:26:11	BANDEJA PLASTICA	DEKACRON	20,0000	R\$36,1000	R\$ 722,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	SEMAZA	SEMAZA	20,0000	R\$29,0000	R\$ 580,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:53:36	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$150,0000	R\$ 3.000,0000	Sim

0118 - Caixa organizadora transparente, 5 litros com tampa e trava.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	08/10/2025 - 17:26:11	CAIXA ORGANIZADORA 5L	ERCAPLAST	20,0000	R\$29,2400	R\$ 584,8000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001- 36	09/10/2025 - 16:19:55	CAIXA	UNINJET	20,0000	R\$19,9900	R\$ 399,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	ERCAPLAST	ERCAPLAST	20,0000	R\$29,0000	R\$ 580,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:53:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$40,0000	R\$ 800,0000	Sim

0119 - Vasilha plastica retangular com tampa - 02 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	ERCAPLAST	ERCAPLAST	20,0000	R\$26,0000	R\$ 520,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:54:24	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$50,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0120 - Concha media em aluminio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001- 08	08/10/2025 - 17:26:11	CONCHA MEDIA	ABC	10,0000	R\$40,6800	R\$ 406,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001- 13	09/10/2025 - 19:40:11	ABC	ABC	10,0000	R\$31,0000	R\$ 310,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001- 04	10/10/2025 - 05:55:12	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$60,0000	R\$ 600,0000	Sim

0121 - Escumadeira em aluminio tamanho grande



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	ESCUMADEIRA	YANGZI	10,0000	R\$14,5400	R\$ 145,4000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ABC	ABC	10,0000	R\$39,0000	R\$ 390,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:55:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$60,0000	R\$ 600,0000	Sim

0122 - Colher de mesa cabo plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	COLHER DE MESA	MARTINAZZO	100,0000	R\$2,2200	R\$ 222,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:21:14	COLHER	TRAMONTINA	100,0000	R\$3,4900	R\$ 349,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	BARICHELO	BARICHELO	100,0000	R\$3,6000	R\$ 360,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:55:59	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$6,0000	R\$ 600,0000	Sim

0123 - Garfo cabo plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	GARFO CABO PLASTICO	MARTINAZZO	70,0000	R\$2,2200	R\$ 155,4000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:21:53	GARFO	TRAMONTINA	70,0000	R\$3,4900	R\$ 244,3000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	BARICHELO	BARICHELO	70,0000	R\$3,6000	R\$ 252,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:56:15	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	70,0000	R\$6,0000	R\$ 420,0000	Sim

0124 - Vasilha quadrada de plastico com tampa de 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	VASILHA 10L	SANTANA	20,0000	R\$52,1800	R\$ 1.043,6000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:22:57	VASILHA	RISCHIMOTO	20,0000	R\$24,9900	R\$ 499,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	RAINHA	RAINHA	20,0000	R\$39,0000	R\$ 780,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:56:35	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$100,0000	R\$ 2.000,0000	Sim

0125 - Vasilha quadrada de plastico com tampa de 04 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	VASILHA 4L	SANTANA	20,0000	R\$30,5400	R\$ 610,8000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:24:41	VASILHA	UNINJET	20,0000	R\$14,9900	R\$ 299,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	PLASMONT	PLASMONT	20,0000	R\$15,0000	R\$ 300,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:56:58	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	20,0000	R\$100,0000	R\$ 2.000,0000	Sim

0126 - Lixeira de 20 litros telada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	LIXEIRA 20L	RISEHIOTO	30,0000	R\$49,6200	R\$ 1.488,6000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:26:04	LIXEIRA	JAGUAR	30,0000	R\$39,9900	R\$ 1.199,7000	Sim
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	09/10/2025 - 19:22:30	ARQPLAST	ARQPLAST	30,0000	R\$21,1500	R\$ 634,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	PLASMONT	PLASMONT	30,0000	R\$59,0000	R\$ 1.770,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:57:18	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	30,0000	R\$50,0000	R\$ 1.500,0000	Sim

0127 - Bacia plastica 32litros 21x53x54

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	08/10/2025 - 17:26:11	BACIA PLASTICA 32L	ARQPLAST	10,0000	R\$31,9200	R\$ 319,2000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:27:08	BACIA	UNINJET	10,0000	R\$32,9900	R\$ 329,9000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	ARQPLAST	ARQPLAST	10,0000	R\$39,0000	R\$ 390,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:57:39	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	10,0000	R\$50,0000	R\$ 500,0000	Sim

0128 - Tomate - 1° qualidade, tamanho medio, aproximadamente 70% de maturacao, semferimentos ou defeitos, tenros, semmanchas, com coloracao uniforme e brilho...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$10,9000	R\$ 6.540,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$7,0000	R\$ 4.200,0000	Sim

0129 - Alho nacional - 1° qualidade, tipo comum, Alho nacional - 1° qualidade, tipo comum,cabeca inteira, fisiologicamentedesenvolvida, com bulbos curados,...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$45,0000	R\$ 9.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$22,7500	R\$ 4.550,0000	Sim

0130 - Abobrinha Verde - 1° qualidade, Abobrinha Verde - 1° qualidade, boaqualidade, tamanho e coloracao uniformes senta de materiais terrosos e umidadesexterna anormal, sem danos fisicos emecanicos oriundos de manuseio etransporte...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000	R\$6,5000	R\$ 1.625,0000	Sim

0131 - Abacaxi, pesando aproximadamente 1,500 1,800kg cada Abacaxi, pesando aproximadamente 1,500 e1,800kg cada, grau de maturacao paraconsumo semanal, transporte econservacao isenta de materiais terrosos eumidades externa anormal, sem danosfisicos e mecanicos oriundos de manuseio etransporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:28:19	ABACAXI	PEROLA	300,0000	R\$8,5000	R\$ 2.550,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000	R\$18,0000	R\$ 5.400,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000	R\$9,9100	R\$ 2.973,0000	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------	------------	----------	-----------	----------------	-----

0132 - Banana da Terra - 1° qualidade Banana da Terra - 1° qualidade em pencas integras, de primeira qualidade, tamanho ecoloração uniforme, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.000,0000	R\$9,5000	R\$ 9.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.000,0000	R\$8,3100	R\$ 8.310,0000	Sim

0133 - Banana da prata - 1° qualidade Banana da prata - 1° qualidade em pencas integras, de primeira qualidade, tamanho ecoloração uniforme, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	2.000,0000	R\$9,5000	R\$ 19.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	2.000,0000	R\$7,8800	R\$ 15.760,0000	Sim

0134 - Maca nacional primeira qualidade Maca Nacional - 1° qualidade Frutos de tamanho medio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, sem fermentos, firmes, tenras e com brilho, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$16,9000	R\$ 10.140,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$12,8300	R\$ 7.698,0000	Sim

0135 - Batata inglesa de 1A qualidade kg Batata inglesa de 1A qualidade kg...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	700,0000	R\$8,6000	R\$ 6.020,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	700,0000	R\$6,1300	R\$ 4.291,0000	Sim

0136 - Beterraba - 1° qualidade Sem folhas, Beterraba - 1° qualidade Sem folhas, primeira, bulbos de tamanhos medios, uniformes, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000	R\$7,9000	R\$ 1.975,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000	R\$7,0000	R\$ 1.750,0000	Sim

0137 - Cenoura de 1A qualidade kg Cenoura - 1° qualidade sem folhas, tamanho medio, uniforme, sem fermentos ou defeitos, tenras, sem corpos estranhos ou tenros aderida a superfície externa, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$7,9000	R\$ 4.740,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	600,0000	R\$6,1300	R\$ 3.678,0000	Sim



0138 - Repolho - 1° qualidade Repolho - 1° qualidade verde tamanho ecolorações uniformes, isenta de matéria-terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000	R\$7,6000	R\$ 2.280,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	300,0000	R\$4,3800	R\$ 1.314,0000	Sim

0139 - Chuchu de 10 qualidade Chuchu -1° qualidade, tamanho e cores uniformes, isenta de materiais terrosos e umidades externa anormal, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseio e transporte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	450,0000	R\$6,5000	R\$ 2.925,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	450,0000	R\$5,2500	R\$ 2.362,5000	Sim

0140 - Inhame - 1° qualidade Inhame - 1° qualidade, tipo branca/amarela, primeira, raízes grandes, no grau normal de evolução no tamanho, cor própria da espécie, uniformes, frescas, com casca, inteiras, sem ferimentos ou defeitos, não fibrosa, livres da maior parte possível de...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$8,0000	R\$ 4.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$7,8800	R\$ 3.940,0000	Sim

0141 - Laranja Pera -1° qualidade Laranja Pera -1° qualidade, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:11	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.500,0000	R\$7,9000	R\$ 11.850,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.500,0000	R\$5,2500	R\$ 7.875,0000	Sim

0142 - Pepino - 1° qualidade, de tamanho médio, Pepino - 1° qualidade, de tamanho médio, liso, com polpa intacta e limpa; tamanho ecoloração uniformes típicos da variedade, sem manchas de cores, sujidades, ferrugem sem lesões de origem física ou mecânica deve atender os padrões microbiológicos...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000	R\$6,9000	R\$ 1.725,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	250,0000	R\$5,2500	R\$ 1.312,5000	Sim

0143 - Pera -1A qualidade, tamanho médio Pera -1A qualidade, tamanho médio, liso, com polpa intacta e limpa; tamanho ecoloração uniformes típicos da variedade, sem manchas de cores, sujidades, ferrugem sem lesões de origem física ou mecânica deve atender os padrões microbiológicos, isenta...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$15,9000	R\$ 7.950,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$17,5000	R\$ 8.750,0000	Sim

0144 - Pimentão verde 1 A qualidade, Pimentão verde 1 A qualidade, tamanho ecoloração uniformes, sem lesões de origem física



ou mecanica, perfuracoes e cortes.tamanho medio, liso, com polpa intacta elimpa; tamanho e coloracao uniformestipicos da variedade, sem manchas bolores,...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$15,9000	R\$ 3.180,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$14,0000	R\$ 2.800,0000	Sim

0145 - Maracuja, 1A qualidade, Maracuja, 1A qualidade, tamanho ecoloracoes uniformes, devendo ser bemdesenvolvido e madura, com polpas intactase firmes, livres de residuo de isenta demateriais terrosos e umidade externaanormal, sem danos fisicos e mecanicos....

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$24,0000	R\$ 12.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$24,5000	R\$ 12.250,0000	Sim

0146 - Melancia 1A qualidade Melancia 1A qualidade, redonda, grauda,livre de sujidades, parasitas e larvas,tamanho e coloracao uniformes, devendoser bem desenvolvida e madura, com polpafirme e intacta, isenta de materiais terrosose umidade externa anormal, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.000,0000	R\$7,5000	R\$ 7.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	1.000,0000	R\$4,9000	R\$ 4.900,0000	Sim

0147 - Melao - 1A qualidade Melao - 1A qualidade, redonda, grauda, livrede sujidades, parasitas e larvas, tamanho ecoloracao uniformes, devendo ser bemdesenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$15,0000	R\$ 3.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$8,7500	R\$ 1.750,0000	Sim

0148 - Limao Taiti, 1A qualidade, Limao Taiti, 1A qualidade, redonda, grauda,livre de sujidades, parasitas e larvas,tamanho e coloracao uniformes, devendoser bem desenvolvida e madura, com polpafirme e intacta, isenta de materiais terrosose umidade externa anormal, ..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$10,9000	R\$ 2.180,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	200,0000	R\$12,2500	R\$ 2.450,0000	Sim

0149 - Cebola branca - 1° qualidade Nao brotada, Cebola branca - 1° qualidade Nao brotada,sem danos fisiologicos, tamanho medio,uniforme, sem fermentos ou defeitos, tenrae com brilho, turgescntes, intactas, firmes ebem desenvolvidos, parasitas e larvas,tamanho e coloracao uniformes, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000	R\$7,6000	R\$ 3.040,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000	R\$3,5000	R\$ 1.400,0000	Sim

0150 - Quiabo - 1° qualidade Quiabo - 1° qualidade, liso, de boaqualidade, tamanho e coloracao uniforme,livre de parasitas e



larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos e umidade externa...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	220,0000	R\$29,0000	R\$ 6.380,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	220,0000	R\$24,5000	R\$ 5.390,0000	Sim

0151 - Abobora vermelha 1° qualidade Abobora vermelha 1° qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal,...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000	R\$5,0000	R\$ 2.000,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	400,0000	R\$4,3800	R\$ 1.752,0000	Sim

0152 - Aipim (mandioca) 1° qualidade Aipim (mandioca) 1° qualidade tipo branca/amarela, raízes grandes, no grau de normalidade de evolução no tamanho, sabor e cor própria da espécie, uniformes, frescas, sem fermentos ou defeitos, livre de sujidades, parasitas e larvas, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$7,0000	R\$ 3.500,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	500,0000	R\$5,6900	R\$ 2.845,0000	Sim

0153 - Jilo 1A qualidade, Jilo 1A qualidade, grau normal de evolução no tamanho, sabor e cor própria da espécie, uniformes, frescas, sem fermentos ou defeitos, parasitas e larvas, tamanho e coloração uniformes, com polpa firme e intacta, isenta de materiais terrosos,...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000	R\$20,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0154 - Kiwi - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução Kiwi - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000	R\$59,0000	R\$ 2.950,0000	Sim

0155 - Manga - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução Manga - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000	R\$14,0000	R\$ 700,0000	Sim

0156 - Uva - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução Uva - madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo de evolução no tamanho, aroma e sabor da espécie, uniformes, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho, isenta de materiais terrosos e umidade externa anormal, sem danos físicos e mecânicos ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	50,0000	R\$29,0000	R\$ 1.450,0000	Sim



0157 - Couve flor - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades,... Couve flor - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades,parasitas e larvas, tamanho e coloracao uniformes, devendo ser bemdesenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta demateriais terrosos e umidade externa anormal, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000	R\$59,0000	R\$ 5.900,0000	Sim

0158 - Brocolis - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades,... Brocolis - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades,parasitas e larvas, tamanho e coloracao uniformes, devendo ser bemdesenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta demateriais terrosos e umidade externa anormal, sem danos fisicos...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000	R\$39,0000	R\$ 3.900,0000	Sim

0159 - Batata doce - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades, Batata doce - 1º qualidade, redonda, grauda, livre de sujidades,parasitas e larvas, tamanho e coloracao uniformes, devendo ser bemdesenvolvida e madura, com polpa firme e intacta, isenta demateriais terrosos e umidade externa anormal, sem danos fisicos...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000	R\$9,6000	R\$ 960,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	HORTIFRUTI	HORTIFRUTI	100,0000	R\$7,8800	R\$ 788,0000	Sim

0160 - Leite condensado - Obtido pela desidratacao do leite, Leite condensado - Obtido pela desidratacao do leite, adicionado desacarose ou glicose, embalado em lata limpas, isenta de ferrugem,nao amassada, nao estufada, resistente, que garanta a integridadedo produto. A embalagem devera conter externamente os dados deidentificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero delote, quantidade do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:51:59	CAMPONESA	CAMPONESA	100,0000	R\$7,5000	R\$ 750,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:29:40	LEITE	CAMPONESA	100,0000	R\$5,9900	R\$ 599,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	LEITBOM	LEITBOM	100,0000	R\$7,9000	R\$ 790,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	ITALAC	ITALAC	100,0000	R\$9,3100	R\$ 931,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:00:41	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$10,0000	R\$ 1.000,0000	Sim

0161 - Creme de leite - Creme de leite uso culinario, UHT. Origem animal, Creme de leite - Creme de leite uso culinario, UHT. Origem animal,embalado em tetrapack, nao amassada, nao estufada, deve serresistente. A embalagem devera conter externamente os dados deidentificacao, procedencia, informacoes nutricionais, numero dolote, quantidade de produto...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:52:35	IBITURUNA	IBITURUNA	100,0000	R\$4,6000	R\$ 460,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:30:38	LEITE	IBITURANA	100,0000	R\$2,9900	R\$ 299,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	LEITBOM	LEITBOM	100,0000	R\$4,5000	R\$ 450,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	DAMARE	DAMARE	100,0000	R\$4,3800	R\$ 438,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:59:09	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$5,0000	R\$ 500,0000	Sim



0162 - Molho de tomate - Molho de tomate pronto, contendo tomate, acucar, Molho de tomate - Molho de tomate pronto, contendo tomate, acucar,sal, amido modificado, espessante e conservante de acordo com alegislacao vigente. Acondicionado em embalagem (nao violada,intacta) plastica transparente, atoxica,...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:31:28	MOLHO	VAL	50,0000	R\$15,9000	R\$ 795,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	FUGINI	FUGINI	50,0000	R\$3,9000	R\$ 195,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	FUGINI	FUGINI	50,0000	R\$3,5200	R\$ 176,0000	Sim

0163 - Milho verde em lata - Produto nacional de primeira qualidade. Milho verde em lata - Produto nacional de primeira qualidade.Preparado com frutos selecionados, saos, sem corantes artificiais;isento de sujidades, fermentacao e de indicadores de processamentodefeituoso; condicionado em lata integra ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:32:08	MILHO	FUGINI	50,0000	R\$3,9900	R\$ 199,5000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	FUGINI	FUGINI	50,0000	R\$6,9000	R\$ 345,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	FUGINI	FUGINI	50,0000	R\$4,2000	R\$ 210,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 05:59:46	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	50,0000	R\$10,0000	R\$ 500,0000	Sim

0164 - Pao Frances Pao Frances

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 13:51:38	pao frances	Panificadora	3.750,0000	R\$25,0000	R\$ 93.750,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	MARQUESPAN	MARQUESPAN	3.750,0000	R\$25,0000	R\$ 93.750,0000	Sim

0165 - Pao Frances Pao Frances

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 13:52:13	Pão francês	Panificadora	1.250,0000	R\$25,0000	R\$ 31.250,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	MARQUESPAN	MARQUESPAN	1.250,0000	R\$25,0000	R\$ 31.250,0000	Sim

0166 - Pao Doce liso Pao Doce liso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 13:58:10	Pão Doce liso	Panificadora	4.000,0000	R\$1,2500	R\$ 5.000,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	MARQUESPAN	MARQUESPAN	4.000,0000	R\$25,0000	R\$ 100.000,0000	Sim

0167 - Biscoito Voador - 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 13:57:59	Biscoito Voador	Padaria	300,0000	R\$40,0000	R\$ 12.000,0000	Sim

0168 - Bolo trigo - 1kg



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 14:11:38	BOLO DE TRIGO	Padaria	250,0000	R\$30,0000	R\$ 7.500,0000	Sim

0169 - Bolo Confeitado e Recheado, Tipo Aniversario: Massa Branca, Com Recheio, Sendo: Brigadeiro, Beijinho De Coco, Chocolate Trufado Ou Leite Ninho Trufado. Cobertura: Chantilly, Ganache, Brigadeiro Ou Glace Real. O Bolo Devera Estar Acondicionado Em...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	09/10/2025 - 14:15:18	Bolo confeitado	confeitaria	50,0000	R\$65,0000	R\$ 3.250,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	MARQUESPAN	MARQUESPAN	50,0000	R\$150,0000	R\$ 7.500,0000	Sim

0170 - Formula infantil indicada para lactentes de 0 a 6 meses de idade,.. Formula infantil indicada para lactentes de 0 a 6 meses de idade,enriquecida com prebioticos que auxiliam na saude intestinal dosbebes. Conteudo da embalagem: 800g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:12:31	NESTOGENO 1 - 800 GR	NESTLE	100,0000	R\$79,9000	R\$ 7.990,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:06:16	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	100,0000	R\$100,0000	R\$ 10.000,0000	Sim

0171 - Formula infantil de seguimento para lactantes em po de 6 a 12 meses. Formula infantil de seguimento para lactantes em po de 6 a 12meses. Com prebioticos. Que auxiliam na saude intestinal dos bebes.Contendo na embalagem 800g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:12:55	NESTOGENO 2 - 800 GR	NESTLE	100,0000	R\$79,9000	R\$ 7.990,0000	Sim

0172 - Leite em pó fortificado- 400gr, embalagem aluminizada, composição nutricional: 26% no mínimo de gordura e proteína

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:13:39	NINHO INTEGRAL - 380 GR	NESTLE	320,0000	R\$37,5000	R\$ 12.000,0000	Sim
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	08/10/2025 - 15:53:07	ROMANO	ROMANO	320,0000	R\$16,9000	R\$ 5.408,0000	Sim
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	09/10/2025 - 16:33:36	LEITE	IBITURANA	320,0000	R\$16,9900	R\$ 5.436,8000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	AURORA	AURORA	320,0000	R\$19,0000	R\$ 6.080,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	AURORA	AURORA	320,0000	R\$21,0000	R\$ 6.720,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:04:11	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	320,0000	R\$30,0000	R\$ 9.600,0000	Sim

0173 - Leite em pó infantil de 0 a 06 meses – lata 800gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:14:03	NESTOGENO 1 - 800 GR	NESTLE	200,0000	R\$79,9000	R\$ 15.980,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	NESTLÉ NESTOGENO	NESTLÉ NESTOGENO	200,0000	R\$98,0000	R\$ 19.600,0000	Sim



GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	NESTOGENO	NESTOGENO	200,0000	R\$84,4200	R\$ 16.884,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:04:40	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$100,0000	R\$ 20.000,0000	Sim

0174 - Leite em pó infantil a partir de 06 meses – lata 800gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:14:30	NESTOGENO 2 - 800 GR	NESTLE	200,0000	R\$79,9000	R\$ 15.980,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	NESTLÉ NESTOGENO	NESTLÉ NESTOGENO	200,0000	R\$98,0000	R\$ 19.600,0000	Sim
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	09/10/2025 - 23:30:57	NESTOGENO	NESTOGENO	200,0000	R\$84,4200	R\$ 16.884,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:05:04	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$100,0000	R\$ 20.000,0000	Sim

0175 - Leite em pó infantil a partir de 1 ano – lata 400gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	06/10/2025 - 10:15:19	NESTONUTRI - 800 GR	NESTLE	200,0000	R\$42,0000	R\$ 8.400,0000	Sim
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	09/10/2025 - 19:40:12	NESTLÉ NESTOGENO	NESTLÉ NESTOGENO	200,0000	R\$45,0000	R\$ 9.000,0000	Sim
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	10/10/2025 - 06:05:28	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL	200,0000	R\$40,0000	R\$ 8.000,0000	Sim

Critérios de desempate do processo

58.592.912 PETERSON STIEG LEMES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

COMERCIAL RAMALHO E BREMER LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

D G DOS SANTOS GRATIDAO CONFECÇÕES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DARLU Indústria Têxtil Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MARTINS & MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NVEW SOLUCOES LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PIUMA PAPEIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

S & K INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SAMPA DESCARTAVEIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TREDE CENTER COMMERCE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	07.628.070/0001-38	60 dias
Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA	01.146.578/0001-13	90 dias
FORTCOM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	11.796.012/0001-90	060 dias
SALUD COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E DESCARTAVEIS LTDA	31.558.431/0001-00	60 dias



A.G DE SOUZA PADARIA TOP DE LINHA	09.492.139/0001-74	60 dias
LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	11.373.442/0001-08	60 dias
INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA	14.013.647/0001-62	60 dias
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	60 dias
S & K INFORMATICA LTDA	03.655.629/0001-68	060 dias
D G DOS SANTOS GRATIDAO CONFECCOES	43.381.872/0001-50	120 dias
GCP COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	52.724.521/0001-95	90 dias
NVEW SOLUCOES LTDA	55.561.607/0001-32	90 dias
58.592.912 PETERSON STIEG LEMES	58.592.912/0001-80	90 dias
NERO COMERCIO E SERVICOS LTDA	58.884.218/0001-36	60 dias
MARTINS & MARTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	11.006.295/0001-20	090 dias
TREDE CENTER COMMERCE LTDA	59.095.876/0001-01	360 dias
A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	60.162.670/0001-36	60 dias
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA	60.915.736/0001-11	60 dias
SOARES SERVICOS E COMERCIO LTDA	45.178.029/0001-04	60 dias
61.781.577 ZILMA MOREIRA MARQUES CRISTO	61.781.577/0001-72	90 dias
CHSF DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA	62.234.180/0001-23	60 dias

Fornecedores divulgados.

Vitor Lopes Agrizzi
Pregoeiro

Diego Alves Assis Fernandes
Apoio

